
Perancangan Sistem Informasi
Inventori Bahan Kimia
Menggunakan Metode

Distribution Research Planning
(DRP)

by Misra Hartati

Submission date: 30-Apr-2023 12:47PM (UTC+0700)
Submission ID: 2079569789
File name: document_1.pdf (612.69K)
Word count: 5211
Character count: 32304



12

19

39

48



2

17

18

20

21

29
37



1

9

13



14

16

21

24

27

31
41



6

13



22

43 44



3

42





8

33

35

38

45



4

5

5

7

7

10

11

15

23

25

26

28

30

32
34

36

40

46

47

49



12%
SIMILARITY INDEX

11%
INTERNET SOURCES

5%
PUBLICATIONS

2%
STUDENT PAPERS

1 <1%

2 <1%

3 <1%

4 <1%

5 <1%

6 <1%

7 <1%

8 <1%

9 <1%

Perancangan Sistem Informasi Inventori Bahan Kimia
Menggunakan Metode Distribution Research Planning (DRP)
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

de.scribd.com
Internet Source

jutif.if.unsoed.ac.id
Internet Source

ojs.iainbatusangkar.ac.id
Internet Source

openlibrary.telkomuniversity.ac.id
Internet Source

studentjournal.umpo.ac.id
Internet Source

alltelringtonetstsv.blogspot.com
Internet Source

jom.unpak.ac.id
Internet Source

repository.amikom.ac.id
Internet Source

repository.unim.ac.id
Internet Source



10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

journal.uin-alauddin.ac.id
Internet Source

prosiding.unipma.ac.id
Internet Source

www.ilmuskripsi.com
Internet Source

download.atlantis-press.com
Internet Source

repository.unjaya.ac.id
Internet Source

dosen.narotama.ac.id
Internet Source

jurnalmahasiswa.stiesia.ac.id
Internet Source

pakdosen.pengajar.co.id
Internet Source

skripsi.tunasbangsa.ac.id
Internet Source

www.trijurnal.trisakti.ac.id
Internet Source

Muhammad Manu. "SISTEM PNDUKUNG
KEPUTUSAN PEMILIHAN KANDIDAT KETUA
UMUM TERBAIK PIMPINAN WILAYAH IKATAN
PELAJAR MUHAMMADIYAH JAWA TIMUR



21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

DENGAN METODE PROFILE MATCHING",
Indexia, 2021
Publication

Tutik Mutmainnatul Jannah, Latipah Latipah,
Achmad Muchayan. "Decision Support System
Forecasting Penjualan Menggunakan Metode
Simple Moving Average (Studi Kasus : CV.
Perkakas Indonesia)", Jurnal Sisfokom (Sistem
Informasi dan Komputer), 2022
Publication

Muhammad Yasin Simargolang, Sri
Rahmawati. "Aplikasi Pendiagnosa Penyakit
Mata Dengan Menggunakan Metode
Certainty Factor", JURNAL TEKNOLOGI
INFORMASI, 2018
Publication

menulisilmiah123.blogspot.com
Internet Source

zombiedoc.com
Internet Source

bimbinganprogramskripsi.wordpress.com
Internet Source

repository.dharmawangsa.ac.id
Internet Source

repository.unsub.ac.id
Internet Source



28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

repository.upy.ac.id
Internet Source

Hendri Setiawan, Atikha Sidhi Cahyana.
"Layout Planning For Production Facilities
Using Line Balancing and ARC (Activity
Relation Chart) Methods at UD. Agung Mulya",
Procedia of Engineering and Life Science, 2021
Publication

ejournal.unitomo.ac.id
Internet Source

elibrary.unikom.ac.id
Internet Source

eprints.perbanas.ac.id
Internet Source

jurnal.undhirabali.ac.id
Internet Source

pa-banjarbaru.go.id
Internet Source

repo.poltekkesdepkes-sby.ac.id
Internet Source

sinta.unud.ac.id
Internet Source

www.eepis-its.edu
Internet Source



38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

47 <1%

48 <1%

49 <1%

digilib.iain-palangkaraya.ac.id
Internet Source

e-journal.stie-aub.ac.id
Internet Source

eprints.stikes-aisyiyah.ac.id
Internet Source

fullpacfiles.netlify.app
Internet Source

indrafarezapermana.blogspot.com
Internet Source

nonosun.wordpress.com
Internet Source

nyowidanaskm.wordpress.com
Internet Source

repo.undiksha.ac.id
Internet Source

repository.poltekkes-kdi.ac.id
Internet Source

repository.setiabudi.ac.id
Internet Source

www.asetiadi.net
Internet Source

Muhamad Thahizzur Akmal Ersa, Yulius Yulius,
Fransiskus Selaban Putra, Maria Dominika



Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

Heni, Nada Awva. "Pengembangan Sistem
Informasi Perpustakan Sekolah Berbasis
Website SMPN 13 Satu Atap Desa Punggur
Kapuas", Journal on Education, 2023
Publication


